pozemkom pre Ministerstvo obrany Slovenskej republiky a rozpočtové organizácie a príspevkové 

organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti Ministerstva obrany Slovenskej republiky č. p. 

ÚCLaSMŠ – 73/2017-OdSMŠ zo 14. februára 2017 a to  

štadión a pomocné plochy: 1 deň/1500,- € x 1 deň = 1 500,- € 

Celkový nájom: 1 500,- € 

/slovom: Jedentisícpäťsto eur 00/centov. 

V cene nájmu nie sú zahrnuté náklady spojené s užívaním nehnuteľnosti (energie, voda, teplo), 

ktoré sú vyčíslené samostatne v čl. V. tejto zmluvy. 

Článok V. 

Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

Úhrada nájomného je vo výške 1 500,- €,  splatná v termíne do 16.septembra 2022 na účet